

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.03.2.03.01.022.002.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.03.2.03.01.022. - Program Peningkatan Produksi Hasil Peternakan Kegiatan : 3.03.2.03.01.022.002. - Pembibitan dan perawatan ternak Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB Sektor Pertanian		5%	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 261.343.500	
Keluaran		Meningkatkan Populasi Produksi dan Produktifitas Ternak		1.Sosialisasi Budidaya 3500H 2.Inseminasi Buatan PKB 2.595 OH	
Hasil		Persentase Peningkatan Produksi Hasil Peternakan		10%	
Kelompok Sasaran Kegiat Petani Ternak					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

5.2.	BELANJA LANGSUNG				261.343.500,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				261.343.500,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				104.758.500,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek				104.758.500,00
	Plastik Seath	2,500.00	Buah	1,100	2.750.000,00
	Feed Suplemend	400.00	botol	72,000	28.800.000,00
	Mineral	500.00	bungkus	14,000	7.000.000,00
	Pupuk Organik	3,200.00	kg	1,500	4.800.000,00
	Kacamata	13.00	buah	75,000	975.000,00
	Rain Coat	13.00	Setel	187,000	2.431.000,00
	Baju Kerja Lapangan	13.00	Stel	500,000	6.500.000,00
	Sepatu Boot	13.00	Pasang	200,000	2.600.000,00
	Tisu	33.00	Kotak	17,000	561.000,00
	Plastik Glove	5,000.00	Lembar	2,000	10.000.000,00
	Sabun Antiseptik	33.00	buah	32,500	1.072.500,00
	Baju Kaos Upsus Siwab	13.00	helai	150,000	1.950.000,00
	Kapas	33.00	bal	70,000	2.310.000,00
	Alkohol 70%	33.00	liter	106,500	3.514.500,00
	Masker	33.00	box	165,000	5.445.000,00
	Topi Lapangan	13.00	buah	100,000	1.300.000,00
	Bibit HPT	1.00	paket	22,749,500	22.749.500,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				139.885.000,00
5.2.2.03.10.	Belanja Spanduk/Baliho/Banner				1.885.000,00
	Spanduk Kegiatan	29.00	M²	65,000	1.885.000,00
5.2.2.03.32.	Uang Transport				138.000.000,00
	Bantuan Transportasi IB/PKB	1,950.00	OH	60,000	117.000.000,00
	Bantuan Transportasi Peserta	250.00	OH	60,000	15.000.000,00
	Sosialisasi Program Kegiatan Peternakan (50 Orang x 5 Kegiatan)				
	Bantuan Transportasi Peserta	100.00	OH	60,000	6.000.000,00
	Pembinaan Petani Peternak				
	Sapi/Kambing/Itik (25 Orang x 4 Kegiatan)				
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.000.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				2.000.000,00
	Cetak Kartu IB	1,000.00	Lembar	2,000	2.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				14.700.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				14.700.000,00
	Sosialisasi Program Kegiatan Peternakan		-		10.500.000,00
	Nasi Kotak	250.00	Kotak	30,000	7.500.000,00
	Snack	250.00	Kotak	12,000	3.000.000,00
	Pembinaan Petani Peternak		-		4.200.000,00
	Sapi/Kambing/Itik				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Nasi Kotak	100.00	Kotak	30,000	3.000.000,00
	Snack	100.00	Kotak	12,000	1.200.000,00
Jumlah					261.343.500,00
Mengesahkan, Januari 2020 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Singkawang, Januari 2020 Pengguna Anggaran <u>Drs. ZULHIAR</u> NIP . 19681223 198908 1 001 <u>Ir. YUSNITA FITRIADI</u> NIP. 19630525 199303 1 005					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	87.813.000,00			
Triwulan II	Rp.	147.115.500,00			
Triwulan III	Rp.	26.415.000,00			
Triwulan IV	Rp.				
	Jumlah	Rp.	261.343.500,00		